
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. VASARIO 

23 D. SPRENDIMO NR. T3-26 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS 

TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO 

TVARKOS APRAŠO IR PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MATERIALIOJO TURTO 

VIEŠO NUOMOS KONKURSO ORGANIZAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-10-13    Nr. (15.1)-R3-271 

 

Prienų rajono savavaldybės tarybos sprendimo projektas parengtas atsižvelgus į 

Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. priimtus Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo pakeitimus. 

Siūlome papildyti ir išdėstyti nauja redakcija Prienų rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašą, patvirtintą Prienų 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T3-26 ,,Dėl Prienų rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

aprašo ir Prienų rajono savavaldybės materialiojo turto viešo nuomos konkurso organizavimo 

taisyklių patvirtinimo“. Papildymai ir pakeitimai naujos redakcijos aprašo aiškinamojo rašto priede 

paryškinti. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Henrikas Vepštas 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

